
Innspill til kommunedirektørens forslag til totalplan fra Fagerbakken Barnehage. 

 

Barnehagen har en flott beliggenhet med nærhet til skog, fjære/strand, krabbefiske på brygga, 

bryggeutstillinga, aldershjemmet, m.m. Vi har en egen gapahuk i umiddelbar nærhet der selv 

en toåring kan gå, nærmeste nabo til gapahuken er et område hvor vi kan ha både lek og 

aktivitet. Blant annet finner vi «Bukkene Bruse» brua som vi kan bruke til lek og det er 

grøntområder hvor barna kan få løpe fritt uten at det går utover barnas sikkerhet. På vei til alle 

disse områdene kan vi ferdes trygt uten utsette barna for trafikkfarlige situasjoner, det er 

heller ikke behov for andre transportmidler enn føttene våre for å komme til og fra disse 

områdene. 

 

Vi har også et uteområde på barnehagen som har variert terreng, med bakke vi kan ake i, gress 

vi kan rulle på og trær som skaper skygge på solrike dager. 

 

Flyttes barnehagen til Mælan skole mener vi kvaliteten i arbeidet med barnehagebarna blir 

redusert. Skolens turområde ligger et stykke fra skole, noe som vil gjøre det vanskelig for de 

minste i barnehagen å benytte seg av disse områdene. Skal vi til fjæra må vi gå langs en vei 

hvor det er 80-sone eller ta i bruk andre transportmidler. 

 

I FN’s barnekonvensjon, artikkel 3 som omhandler barnas beste står det blant annet at 

handlinger som angår barn som foretas av myndigheter og organisasjoner skal først og fremst 

ta hensyn til barnets beste og barnets sikkerhet. Ved gjennomføring av forslaget om å flytte 

Fagerbakken barnehage til Mælan skole vil vi også henvise til Rammeplan for barnehage 

(2017:49) hvor det under fagområdet kropp, bevegelse, mat og helse presiseres at barnehagen 

skal bidra til at barna opplever trivsel, glede og mestring ved allsidige bevegelseserfaringer 

inne og ute året rundt. Vi ser at dette vil kreve store ressurser fra kommunen sin side for å 

tilpasse Mælan skole/oppvekstsenteret for at dette kravet skal overholdes, både når det gjelder 

utforming av inne/uteområder på skolen og transport til og fra uteområder som ikke ligger på 

skolen område. 

 

Vi viser også til Indre Fosen kommune sitt prosjekt «Hvordan sikre næringskraft og bolyst i 

Indre Fosen.» hvor det blant annet står at man har en målsetting om å styrke befolkningen 

med flere fødsler og innflyttere, bosette sesongarbeidere, innvandrere og flyktninger og jobbe 

for at folk bli boende i kommunen. Det står også at en målsetting er å utvikle samfunnet med 



varierte boligområder, sjarmerende sentrum/tettsteder, innbyggervennlige tjenester, samt 

hurtig og stabil samferdsel. 

 

Til slutt vil vi vise til intensjonsavtalens mål for kommunesammenslåing som blant annet sier 

at man skal sikre og videreutvikle kvalitet i tjenestene til innbyggerne, utvikle attraktive 

nærmiljø, trygge oppvekstsvilkår og gode omsorgstjenester i hele kommunen og ivareta en 

balansert utvikling i alle deler av kommunen. Dette gjentas flere ganger i målsettingen. 

 

Vi mener at kommunedirektørens forslag ikke gir rom til tilflytting, men heller utflytting da 

dette vil gjøre Stjørna langt mindre attraktivt for tilflyttere og nyetablerte ved at lokale 

tjenester blir forringet. 

 

Mvh. 

Personalet v/Fagerbakken Barnehage.


